1564  
etiam ad in iuce. paret aut congregari pri  
trib. sacerdoti. & magistratu. & plebe.  
dixit ad illos. Oblulitit michi hunc homine  
quali auerrentem populi. & ecce ego coram  
uob. in interrogant. nullam causam inuenio in  
homine isto: si huius inquit. eum aculatit si neq.  
ergo. dimittat. & fecelle aut habebat <sup>uincta</sup> cum  
eis p. chrem festum unum. Exclamauit aut si  
nil uniuersa turba dicens. Colle hunc & di  
mitte nob. barabam. qui erat ppt. sex. ioune  
quandam factam in ciuitate & homicidium  
missus in. Iherem. Iria aut pilat. locut. est  
ad illos. uolens dimitt. <sup>lib</sup> ihm. At illi clam  
abant. dicens. Crucifige crucifige eum.  
Ille aut. tercio. dixit ad illos. Quis enim  
mali fecit. iste. Nullam causam morti  
inuenio in eo. Corripiam ergo illum &  
dimittam. Si illi in habuit uocib. mas

qui postulant ut crucifigeret: & iniuocantes  
eas. Et postea aduocant fieri petitione  
eorum. Similit aut illis enim qui pp̄ ho  
mictarium & sectionem missus fuerat in  
carcerem. quem petebant. ihm uero tracta  
dit uoluntati eor. Et cum dicerent eū  
apprehenderunt simonem quendam cir  
nensem uemente de illa. & in posuerunt  
illi crucē portare <sup>post</sup> ihm. Sequebat aut ille  
multa turba <sup>populi</sup> & mulierum que pla  
ngebant. & lamentabantur. <sup>id</sup> Conuersus  
aut ad illas ih̄s dixit. filie <sup>ih̄s</sup> nolite flere. hui  
usmodi que non genuerunt. & uba que non la  
uerunt. Cūque inciperent dicere. monitū eadē  
sup nos. & eorū. op̄e nos. si in uir. le ligno  
hec inuenit. quid fecer. Inuebant aut & alii deo  
nosum cum eo. ut intelligerent. Et postquam  
uenerunt in locum qui uocatur caluarie ubi  
eum crucifixerunt. Et latrones <sup>en</sup> inuē adp̄terit.  
& alter a sinistra. Par <sup>+</sup> glorie illis non eni  
sciunt quid faciunt. Inuolent uero uestimen  
ta eorū fortet <sup>miserunt</sup> et stultat populi & spectant &  
deridebant illum & principes cuius dicitur  
illud saluos fecit se saluum faciat. si est xp̄s

lib. 1. c. 14

di electus; <sup>aut</sup> illud dicitur et in lijs ecclesiarum &  
acetum offerret illi dicentes; si tu & xps saluum  
te fac; Cui aut & sup scriptum scriptum sup illam  
litteris tunc dicitur; & ebrius; hoc: est veritas  
Vnde aut de his qui per debant curant; habent  
bar enim dicitur; si tu et xps saluum te fac mer  
ipsum & nos; Respondens aut increpat illi  
dicens; tunc in tuas dicit quod in eadem damp  
& nos quicquid iuste nam dicitur sic  
cessit; Et dicit  
Inque memento; i dum ueneris  
Amien dixit tunc

et hora tunc; Et obscurum est sol & uentum  
brapli bellum & mecum; & clamans uoce magna  
na dicit; fac in manus tuas; commencio spm  
men; hoc dicit respiciunt; Vide tunc  
turio quod factum fuerit; glorificat dicit dicit  
cent; Vnde filius dicit emt ille; Et omnis uerba eorum  
qui simul aderant ad spectaculum illud & uide  
bant que fiebant; percipiebant pactum suo; ten  
ebantur; stabant aut omnes uox eius; & omnes  
mulieres que secute erant eum; & dicitur  
Et ecce unum; & dicitur; qui erit dicit  
rio uis bonum; & dicitur; hoc non; & dicitur con

... et de h[is] q[ui] ab infirmis curant in se. qui  
... et ipse regnavit. Et hoc accessit ad pi-  
... et per se corp[us] ihu. Et depositus in nobilitate in  
... et positus. Ite in monumento scilicet in  
... quo non enim quisquam positus fuerat. Domine  
... et clamor meus ad te perveniat.  
**O**mnifera misericordia tua ut recte tuo p[ro]p[ter] tibi sunt  
grates. pia munera desiderata sunt gratiores me-  
... et gratia. Porum meum <sup>est</sup> fletu temp[or]e  
... et sicut fletum ar-  
... domine in eternum permanens in celis p[ro]p[ter]  
... misericordia tua non enim temp[or]e miserandi eius.

... tuam nob. dedit. ... tuam cum clamor

**R**espice domine q[ui]s familia. etiam p[ro]p[ter] q[ui]a  
de manu tua ihu xpo non dubitavit manib[us] inocer-  
... et crucis subire tormentum, p[ro] d[omi]ni.

**H**is aut[em] gloriar[um] oportet. Ite misericordia tua

**D**es adito et tuas reas sui penam et confessionis  
... et premissa sumpsit concede nobis t[ua]  
... et effectum. ut sicut in passione sua ihu  
... et nostr[um] diversa utriusq[ue] in t[ua]  
... et in nob[is] ablato utriusq[ue] et ro-  
... et largiatur. ihu xpo  
... et regnat.